开关机器
FJ系列
交流接触器·热过载继电器
62C1-C-0129
累计生产台数
2亿 9 千万台
世界最小
级别

标准
  s    s
*1.线圈浪涌吸收元件内置订货型号后附近加“S”。
交流接触器·热过载继电器
产品一览
●热过载继电器
框架 TK12B-□ TK18B- TK32B- TK65B TK95B
热过载继电器外观照片
保护功能 过载 过载 过载 过载 过载
脱扣等级 10A 10A 10A 10A 10A
额定电流范围〔A〕/ 指定代码 0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
13-18 [013]
0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
12-18 [012]
16-22 [016]
20-26 [020]
26-32 [026]
4-6 [004]
5-8 [005]
6-9 [006]
7-11 [007]

标准
  s    s
*1.线圈浪涌吸收元件内置订货型号后附近加“S”。
FJ系列
●热过载继电器
框架 TK12B-□ TK18B- TK32B- TK65B TK95B
热过载继电器外观照片
保护功能 过载 过载 过载 过载 过载
脱扣等级 10A 10A 10A 10A 10A
额定电流范围〔A〕/ 指定代码 0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
13-18 [013]
0.1-0.15 [P10]
0.13-0.2 [P13]
0.18-0.27 [P18]
0.24-0.36 [P24]
0.34-0.52 [P34]
0.48-0.72 [P48]
0.64-0.96 [P64]
0.8-1.2 [P80]
0.95-1.45 [P95]
1.4-2.1 [1P4]
1.7-2.6 [1P7]
2.2-3.4 [2P2]
2.8-4.2 [2P8]
4-6 [004]
5-7.5 [005]
6-9 [006]
7-10.5 [007]
9-13 [009]
12-18 [012]
16-22 [016]
20-26 [020]
26-32 [026]
4-6 [004]
5-8 [005]
6-9 [006]
7-11 [007]
9-13 [009]

10
交流接触器·热过载继电器
产品一览、型号说明
■产品一览表
机型 型号 框架尺寸
06 09 12 18 25 32 40 50 65 80 95
交流接触器 交流操作型 FJ-B□ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
直流操作型 FJ-B□/G ○ ○ ○ ○ ○ ○ –  – – – –
可逆型交流接触器 交流操作型 FJ-B□RM ○ ○ ○ ○ ○ ○ – – – – –
直流操作型 FJ-B□RM/G ○ ○ ○ ○ ○ ○ – – – – –
■型号说明
①基本型号 代码
交流接触器 FJ-B
②框架尺寸 代码
6A 06
9A 09
12A 12
18A 18
25A 25
32A 32
40A 40
50A 50
65A 65
80A 80
95A 95
③非可逆型、可逆型 代码
非可逆 无
可逆 RM
④控制线圈 代码
交流 无
直流 /G
⑦触头组成 代码
辅助触头1NO 10
辅助触头1NC 01
辅助触头1NO1NC 11
⑥交流线圈电压额定值 代码
AC24V 50Hz E5
AC110V 50Hz H5
AC220/230V 50Hz N5
AC380/400V 50Hz 45
⑥直流线圈电压额定值 代码
DC24V E
DC48V F
DC110V H
DC220V M
⑤线圈浪涌内置 代码
无 无
内置(仅限06、09、12) S
FJ-B   12   RM   /G  S   E   01
                                           ①            ②       ③       ④   ⑤    ⑥     ⑦
FJ系列
11
交流接触器
■特性
● 基本型系列中最小的外形(6A、9A、12A额定品)
● 6A、9A、12A额定品为AC线圈产品与DC线圈产品
采用相同外形尺寸的小型交流接触器。
● DC线圈产品是可由PLC直接驱动的低功耗型产
品。(FJ-B06/G～B12/G型 DC24V线圈时)
●能效为2级的节能型。(6A、9A、12A、40A～95A
    额定品)
FJ-B12型 FJ-B65型
■订购参数(型号)
●交流接触器(FJ-B12线圈AC220/230V 50Hz　辅助触头为1NO时)
FJ-B12     S             N5         10
① 型号 ④ 触头组成(辅助触头1NO: 10　辅助触头1NC: 01   辅助触头1NO1NC: 11)③ 线圈电压代码
*请参见P.10的“型号说明”。
■额定值、型号
●标准型交流接触器
框架 额定容量[kW] 额定工作电流〔A〕 约定发热
电流(额定
通电电流)
〔A〕
辅助触头
构成
型号
三相鼠笼形电动机(AC-3) 三相鼠笼形电动机(AC-3) 阻性负载
（AC-1）
200/240V 380/440V 600/690V 200/240V 380/440V 600/690V 440V以下 交流操作 直流操作
06 1.5 2.2 2.7 6 6 3 20 20 1NO或1NC FJ-B06 FJ-B06/G
09 2.2 4 4 9 9 5 20 20 1NO或1NC FJ-B09 FJ-B09/G
12 3 5.5 5.5 12 12 6 20 20 1NO或1NC FJ-B12 FJ-B12/G
18 4 7.5 7.5 18 18 7 25 25 1NO或1NC FJ-B18 FJ-B18/G
25 5.5 11 7.5 25 25 9 32 32 1NO或1NC FJ-B25 FJ-B25/G
32 7.5 15 7.5 32 32 10 40 40 1NO或1NC FJ-B32 FJ-B32/G
40 11 18.5 11 40 40 15 50 50 1NO1NC FJ-B40 –
50 15 22 15 50 50 19 60 60 1NO1NC FJ-B50 –
65 18.5 30 22 65 65 26 65 65 1NO1NC FJ-B65 –
80 22 40 30 80 80 38 100 100 1NO1NC FJ-B80 –
95 25 45 37 95 95 44 105 105 1NO1NC FJ-B95 –
( 注 1) 额定值符合 IEC60947-4-1 及 GB14048.4 标准。
② 内置线圈浪涌
(无：无  内置：S)
●可逆型交流接触器
框架 额定容量[kW] 额定工作电流〔A〕 约定发热
电流(额定
通电电流)
〔A〕
辅助触
头构成
*1
型号
三相鼠笼形电动机(AC-3) 三相鼠笼形电动机(AC-3) 阻性负载
(AC-1)
200/240V 380/440V 600/690V 200/240V 380/440V 600/690V 440V以下 交流操作 直流操作
06 1.5 2.2 2.7 6 6 3 20 20 1NC×2
或
1NO×2
*2
FJ-B06RM FJ-B06RM/G
09 2.2 4 4 9 9 5 20 20 FJ-B09RM FJ-B09RM/G
12 3 5.5 5.5 12 12 6 20 20 FJ-B12RM FJ-B12RM/G
18 4 7.5 7.5 18 18 7 25 25 FJ-B18RM FJ-B18RM/G
25 5.5 11 7.5 25 25 9 32 32 FJ-B25RM FJ-B25RM/G
32 7.5 15 7.5 32 32 10 40 40 FJ-B32RM FJ-B32RM/G
(注1)额定值符合IEC60947-4-1及GB14048.4标准。
*1 在辅助触头构成中,“1NC”表示1台交流接触器的触头数、“×2”表示2台合计的值。请按照每台设备的辅助触头代码订购。
 *2 辅助触头为1NO的交流接触器主件中由于不具备电气连锁功能，所以为了防止在使用中因同时接通导致短路事故发生，请在外部控制电路中必须
　采取电气连锁这一措施。
FJ系列